
Zarządzenie Nr I/56/2020 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 24 listopada 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia 31 grudnia 2020 roku dniem wolnym od pracy  

w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich i ustalenia terminu jego 

odpracowania 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy   

(Dz. U. z 2020 r. poz.713 z póź.zm.) oraz  § 13 ust.5 i § 14 ust.8 Regulaminu Pracy 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich wprowadzonego Zarządzeniem  

Nr I/8/2020 z dnia 12 lutego 2020 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam dzień 31 grudnia 2020 roku (czwartek) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 

2. Ustalam 12 i 19 grudnia 2020 roku (sobota) dniem pracy. 

3. Pracownicy wskażą dzień, w którym odpracują dzień wolny, w harmonogramie 

pracy komórki organizacyjnej na grudzień 2020 r.  

 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 
       Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

 

        Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


